quinta-feira, 30 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

PORTARIA Nº 390, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021.

 “Dispõe sobre a nomeação de Comissão
de Conferência de Caixa do Exercício de
2021 e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES - ESTADO DA BAHIA, no

uso legal de suas atribuições e em conformidade à Resolução nº. 1311/2012, do

E. TCM-BA,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Comissão de Conferência de Caixa do Exercício de 2021 da

Prefeitura Municipal de Cândido Sales.

Art. 2º. Fica designado os seguintes servidores, sem provimento de gratificação,

para compor a Comissão de Conferência de Caixa e suas respectivas funções,

qual seja:

I. Cláudia Lopes Ferraz De Oliveira;

II. Geraldo Flores da Silva;

III. Manuel Carlos Alves Macedo.

Art. 3º - A conferência será realizada no dia 31/12/2021.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- BA, 16 DE DEZEMBRO DE 2021.

Maurílio Lemos das Virgens

Prefeito do Município de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34A63E5B19A1BEB36C3BE3CE20C58137

		2021-12-30T08:14:59-0300